

EMISSAO : 18Nov19 NUMERO: 2019NE801672 PROCESSO: 23204001084201804
EMITENTE : 158515/26441 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
CREDOR : 20166637/0001-60 - LOGICA COMERCIO E LOCACAO DE MAO DE OBRA EIR
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 12 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 11.421,36
VALOR DO SEQ. : 11.421,36

PRESTACAO DE SERVICOS DE PORTARIA / RECEPCAO
000008729

Portaria: 12 horas Diurno, onde o mesmo atuará no campus Juruti e demais especificações contidas no edital e anexos.

SEQ.: 13 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 11.421,36
VALOR DO SEQ. : 11.421,36

PRESTACAO DE SERVICOS DE PORTARIA / RECEPCAO
000008729

Portaria: 12 horas Diurno, onde o mesmo atuará no campus Óbidos e demais especificações contidas no edital e anexos.

SEQ.: 14 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 6.871,75
VALOR DO SEQ. : 13.743,50

PRESTACAO DE SERVICOS DE PORTARIA / RECEPCAO
000008729

Vigia: 12 horas Semanais Noturno, onde o mesmo atuará no Campus Óbidos e demais especificações contidas no edital e anexos. VIGIA CBO 5174-20.

SEQ.: 15 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 5.710,68
VALOR DO SEQ. : 11.421,36

PRESTACAO DE SERVICOS DE PORTARIA / RECEPCAO
000008729

Portaria: 12 horas Diurno, onde o mesmo atuará no campus Oriximiná e demais especificações contidas no edital e anexos.

T O T A L : 456.228,68

SOFIA CAMPOS E S. RABELO
ORDENADOR

FRANCISCO A. LIRA JUNIOR
GESTOR FINANCEIRO

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 3

EMISSAO : 18Nov19 NUMERO: 2019NE801672 PROCESSO: 23204001084201804
 EMITENTE : 158515/26441 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
 CREDOR : 20166637/0001-60 - LOGICA COMERCIO E LOCACAO DE MAO DE OBRA EIR
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 11.421,36
 VALOR DO SEQ. : 11.421,36

PRESTACAO DE SERVICOS DE PORTARIA / RECEPCAO
 000008729

Portaria: 12 horas Diurno, onde o mesmo atuará no campus Alenquer e demais especificações contidas no edital e anexos.

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 6.871,75
 VALOR DO SEQ. : 13.743,50

PRESTACAO DE SERVICOS DE PORTARIA / RECEPCAO
 000008729

Vigia: 12 horas Semanais Noturno, onde o mesmo atuará no Campus Alenquer e demais especificações contidas no edital e anexos. VIGIA CBO 5174-20.

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 11.421,36
 VALOR DO SEQ. : 11.421,36

PRESTACAO DE SERVICOS DE PORTARIA / RECEPCAO
 000008729

Portaria: 12 horas Diurno, onde o mesmo atuará no campus Itaituba e demais especificações contidas no edital e anexos.

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 11.421,36
 VALOR DO SEQ. : 11.421,36

PRESTACAO DE SERVICOS DE PORTARIA / RECEPCAO
 000008729

Portaria: 12 horas Diurno, onde o mesmo atuará no campus Monte Alegre e demais especificações contidas no edital e anexos.

SEQ.: 11 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 6.871,75
 VALOR DO SEQ. : 13.743,50

PRESTACAO DE SERVICOS DE PORTARIA / RECEPCAO
 000008729

Vigia: 12 horas Semanais Noturno, onde o mesmo atuará no Campus Monte Alegre e demais especificações contidas no edital e anexos. VIGIA CBO 5174-20.

SUBTOTAL : 408.221,10

S

[Assinatura]

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 18Nov19 NUMERO: 2019NE801672 PROCESSO: 23204001084201804
EMITENTE : 158515/26441 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
CREDOR : 20166637/0001-60 - LOGICA COMERCIO E LOCACAO DE MAO DE OBRA EIR
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 20.912,70
VALOR DO SEQ. : 20.912,70

PRESTACAO SERVICO SUPERVISOR DE PESSOAL
000025623

Supervisor: 12 horas Semanais Noturno, onde o mesmo atuará na Ufopa e demais e especificações contidas no edital e anexos. (12hx36h).

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 21 VALOR UNITARIO: 8.158,11
VALOR DO SEQ. : 171.320,40

PRESTACAO DE SERVICOS DE PORTARIA / RECEPCAO
000008729

Portaria: 12 horas Diurno, onde o mesmo atuará no campus Amazônia e demais especificações contidas no edital e anexos.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 14 VALOR UNITARIO: 6.871,75
VALOR DO SEQ. : 96.204,50

PRESTACAO DE SERVICOS DE PORTARIA / RECEPCAO
000008729

Vigia: 12 horas Semanais Noturno, onde o mesmo atuará nas Unidades da UFOPA e demais especificações contidas no edital e anexos. VIGIA CBO 5174-20.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 5.511,68
VALOR DO SEQ. : 22.046,72

PRESTACAO DE SERVICOS DE PORTARIA / RECEPCAO
000008729

Portaria: 44 horas Semanais Diurno, onde o mesmo atuará nas unidades da Ufopa e demais especificações contidas no edital e anexos.

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 6.946,32
VALOR DO SEQ. : 27.785,28

PRESTACAO DE SERVICOS DE PORTARIA / RECEPCAO
000008729

Portaria: 44 horas Semanais Noturno, onde o mesmo atuará nas Unidades da UFOPA e demais especificações contidas no edital e anexos.

SUBTOTAL : 346.470,02



NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 18Nov19 NUMERO: 2019NE801672 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 158515/26441 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
CNPJ : 11118393/0001-59 FONE: 93-2101-6521(PROAD)-93-2101-6523/6510 (DFC)
ENDERECO : RUA VERA PAZ, S/N - BAIRRO: SALE SANTAREM-PA
MUNICIPIO : 0535 - SANTAREM UF: PA CEP: 68035-110

CREDOR : 20166637/0001-60 LOGICA COMERCIO E LOCACAO DE MAO DE OBRA EIR
ENDERECO : VILETA 733 PEDREIRA
MUNICIPIO : 0427 - BELEM UF: PA CEP: 66087-422

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO REF. CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE DE PORTARIA E VIGIA P/ATENDER AS
DEM.DA UFOPA EM SANTARÉM E NOS CAMPI.PREGÃO SRP:11/18.AUT.ORD.DESP.FL.1466.PRO
CESSO:001084/18-04. UNIDADE:G.CONTRATOS. PROC ORIGEM: 2018PR00011

CLASS : 1 26441 12364208020RK0015 127325 8100000000 339037 155500 M0143G0100N

TIPO : GLOBAL MODAL.LICIT.: PREGAO

AM.LI.RO: LEI10520

INCISO:

PROCESSO: 23204001084201804

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: PA /

ORIGEM DO MATERIAL :

REFERENCIA: ART01 LEI10520/02

NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 456.228,68

QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL, DUZENTOS E VINTE E OITO REAIS E SESSENTA*
E OITO CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339037 SUBITEM: 01 APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO

SEQ.: 1 QUANTIDADE:

1 VALOR UNITARIO:

8.200,42

VALOR DO SEQ. :

8.200,42

PRESTACAO SERVICO SUPERVISOR DE PESSOAL

000 25623

Supervisor: 44 horas Semanais Diurno que atuará na Ufopa e demais especificações
es contidas do Termo de Referencia.

SUBTOTAL :

8.200,42

ANALISADO
Neiva Cristine Melo Silva
Assistente em Administração
SIAPE: 1135870